MUNICIPAIS E DE KITS NATALINOS DESTINADOS ÀS FAMÍLIAS RESIDENTES NO 
MUNICÍPIO DE FLORA RICA/SP, EM ATENDIMENTO À LEI MUNICIPAL Nº 1.212, DE 13 DE 
NOVEMBRO DE 2025. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 

CONTRATADA: VALDEMIR PESSOA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 26.832.037/0001-70 

VALOR TOTAL (R$): 119.630,72 (cento e dezenove mil, seiscentos e trinta reais e setenta 

e dois centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 10 de dezembro de 2025. 

Flora Rica/SP, 10 de dezembro de 2025 

FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 

Prefeito Municipal